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Nr.01-060/01-13784/21 daté:17.06.2021

Npi—01/179 daté: 28.06.2021

Duke u bazuar né nenin 12 pika (d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, (“Gazeta
Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés™ Nr. 28/2008); Nenit 10, 11 dhe 12 t& Rregullores Komunale pér
ndarjen e Bursave pér Studentd 01Nr.06/570-60 t& datés, 30.03.2012, Kuvendi i Komunés né
mbledhjen e mbajtur mé: 28.06.2021, aprovoi kété:

VENDIM

PER ANULIMIN E KONKURSIT Nr.05/272 Dt. 16.06.2021 PER NDARJEN E
BURSAVE PER STUDENTE TE KOMUNES SE SHTIMES PER VITIN
AKADEMIK 2020/2021 DHE SHPALLJEN E KONKURSIT TE RI
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Kuvendi i Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e -VI- té rregullt pér vitin 2021, t¢ mbajtur mé:
28.06.2021, me shumicén e votave aprovoi Vendimin pér anulimin e Konkursit Nr.05/272
dt. 16.06.2021 pér ndarjen e bursave pér studenté t& Komunés sé Shtimes pér vitin
akademik 2020/2021.
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Kuvendi i Komunés autorizon Drejtoriné Komunale t& Arsimit, qé t€ shpallé Konkurs té ri
pér ndarjen e bursave pér studenté pér vitin akademik 2020/2021, duke marré parasysh,
Rekomandimin e Komiteti pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport Npi — 01/174  date:
24.06.2021, si dhe té merren parasysh propozimet e anétaréve té Kuvendit si vijon:

1. “Eshté e rekomanduar q& dokumentacionit t& ja bashkéngjitini edhe dokumentin gé i
verteton notat e marra nga viti paraprak”, Dhe propozimi i dyté, 2. Te pika e gjashté t&
pérmirésohet dhe t& shkruhet “Fakulteti Filologjik”.
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Kuvendi i Komunés ka marré pér bazé edhe rekomandimin nga Komiteti pér Politiké dhe
Financa, Npi - 01/172 dt.22.06.2021, dhe t&¢ Komitetit pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport,
Npi-01/174 dt.24.06.2021.
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Ky vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e rexhistrimit né zyrén e protokollit t&¢ Ministrisé
pérgjegjése pér qeverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés sé Shtimes.
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Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryesueses sé Kuvendit, Kryetarit t¢ Komunés,
Ministrisé té Pushteti Lokal, dhe Zyrés pér Informim.
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